МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ПИЩЕВОЙ И
ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29///

г.Петропавловск-Камчатский «у^>> № 2016 года

Об утверждении формы заявления по отбору
сельскохозяйственных товаропроизводителей
Камчатского края для предоставления грантов
на создание и развитие бройлерного
производства и первичную переработку мяса
птицы в Камчатском крае

В соответствии с порядком предоставления сельскохозяйственным
товаропроизводителям Камчатского края грантов на создание и развитие
бройлерного производства и первичную переработку мяса птицы в
Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства
Камчатского края от 29.03.2016 № 93-П «Об утверждении Порядка
предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского
края грантов на создание и развитие бройлерного производства и первичную
переработку мяса птицы в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявления на участие в конкурсном отборе
сельскохозяйственных товаропроизводителей Камчатского края для
предоставления грантов на создание и развитие бройлерного производства и
первичную переработку мяса птицы в Камчатском крае согласно
приложению к настоящему приказу.

И.о. Министра (/^'*61********** В.А. Решетько

Согласовано:
I

Начальник отдела экономики и
В.П. Черныш

финансового анализа

Референт
А.С. Бородина

Главный специалист-эксперт отдела ••'/^г—— М.И. Фрумак
экономики и финансового анализа

Приложение
к приказу Минсельхозпищепрома
Камчатского края от/^ &&" ̂  № 29/

В конкурсную комиссию по отбору
сельскохозяйственных товаропроизводителей
Камчатского края для предоставления грантов в
рамках реализации отдельных мероприятий
подпрограммы «Развитие животноводства»

Заявление
об участии в конкурсном отборе сельскохозяйственных товаропроизводителей Камчатского

края для предоставления грантов на создание и развитие бройлерного производства и
первичную переработку мяса птицы в Камчатском крае

1.
(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя Камчатского края)

направляет настоящее заявление об участии в конкурсном отборе сельскохозяйственных
товаропроизводителей Камчатского края на предоставление гранта из краевого бюджета в
году в рамках реализации Государственной программы «Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского
края на 2014 - 2018 годы».

2. Ознакомлен и согласен с условиями участия и отбора сельскохозяйственных
товаропроизводителей Камчатского края для грантов на создание и развитие бройлерного
производства и первичную переработку мяса птицы в Камчатском крае.

3. В случае признания меня прошедшим конкурсный отбор обязуюсь:
заключить Соглашение с Министерством сельского хозяйства, пищевой и

перерабатывающей промышленности Камчатского края;
оплатить за счет собственных средств не менее 25 % стоимости каждого наименования

приобретаемого имущества, выполняемых работ, оказываемых услуг, указанных в плане расходов;
использовать Грант в течение 12 месяцев со дня поступления средств Гранта на расчетный

счет сельскохозяйственного товаропроизводителя на приобретение имущества, выполнение работ,
оказание услуг, необходимых для создания и развития бройлерного производства и первичной
переработки мяса птицы;

осуществлять деятельность по производству бройлеров и первичную переработку мяса
птицы не менее 5 лет после ввода в эксплуатацию производственных помещений.

С условиями и правилами участия в отборе, а также с порядком предоставления грантов,
ознакомлен и согласен. Достоверность представленных сведений подтверждаю и гарантирую.

(Ф.И.О. руководителя организации, КФХ, ИП, ЛПХ*) (подпись)

М.П. « » 201 г.

*Для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство:

Согласен на обработку своих персональных данных - фамилия, имя, отчество, адрес места
жительства, паспортные данные, а также размещение указанных персональных данных в
общедоступном источнике Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского края

(подпись) (расшифровка подписи)